
Zásuvka jednonásobná s
ochranným kolíkem, s
clonkami, s USB
nabíjením (USB-A + USB-
C)
Kód produktu
Design
Řazení
Varianta

5569E-A32357 01
Time®, Element®
2P+PE

bílá / ledová bílá

Pro současné používání zásuvky a nabíjení nebo napájení dvou mobilních
koncových zařízení pomocí USB kabelu typu A nebo C.
Výstup USB-A: podpora nabíjecího protokolu Apple MFI s 2,4 A a BC 1.2 s
1,5 A.
Výstup USB-C: podpora nabíjecího protokolu
USB PD (Power Delivery) s 3 A, Apple MFi s 2,4 A a BC 1.2 DCP s 1,5 A
Elektronická ochrana před zkratem a přetížením.
Jmen. proud jednoho výstupu (druhý výstup nepoužit): 3 A
Klidová spotřeba: 75 mW
Nelze používat k datovému přenosu.
Pracovní teplota: 0 °C až +35 °C
Stupeň krytí: IP 20, SELV
Vestavná hloubka: 39,5 mm
Bezšroubové připojení vodičů.
Typová řada: 20 MUCB2USBAC
16 A, 230 V AC, 50/60 Hz

Upevnění šrouby nebo drápky.
Bezšroubové svorky (pro vodiče 1,5-2,5 mm²).

Varianta Kód produktu

Bílá / Bílá 5569E-A32357 03

Titanová 5569E-A32357 08

Starostříbrná 5569E-A32357 32

Šampaňská 5569E-A32357 33

Antracitová 5569E-A32357 34

Ocelová 5569E-A32357 36

DALŠÍ VARIANTYPOPIS

Produktový list  /  04.04.2025


